
令和７年１月吉日 

 

お客さま 各位 

 

大川信用金庫 

 

インターネットバンキングにおける注意喚起について 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 標記の件におきまして、他金融機関において、取引時にメールが届く設定をしていたが、

不正ログインされた時にメール設定を解除されており、不正送金に気づくのが遅れ、被害に

遭われた事例が起きております。 

 不正送金の被害に遭われないためにも、メール通知設定の定期的な確認をお願いいたしま

す。なお、メール通知設定等の確認方法でご不明点がございましたら、下記お問い合わせ先

までご連絡ください。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【この件についてのお問い合わせ先】 

大川信用金庫 ＥＢサポートデスク 

０１２０－７８－１９１７ 


